
10

9

8

7

6

5

4

3

2 森松工業株式会社福岡支店 363,344,000 落札決定

1 株式会社ウォーターテック 385,000,000

入札結果（入札経過）

No 入 札 業 者 名
入札金額

備　考
1回目 2回目 3回目

 支店長　上村　清之

落 札 金 額  399,678,400円（消費税及び地方消費税を含む）

最 低 制 限 価 格  399,678,400円（入札書比較価格　363,344,000円）

予 定 価 格 434,434,000円（入札書比較価格　394,940,000円）

落 札 者

住 所  福岡市中央区大手門3-4-22　ＯＭビル　2Ｆ

社 名  森松工業株式会社　福岡支店

代 表 者 名

工 事 概 要

場内整備工　　一式
配水池築造工　ステンレスパネルタンク（架台式）　　一式
場内配管工　　一式
緊急遮断弁設置工　　一式
送水ポンプ更新工　　一式
電気計装設備工　　一式

工 期  令和2年 6月19日　から　令和3年12月10日　  540日間

入 札 年 月 日  令和2年 6月12日

入　札　結　果　表
工 事 名 称  碓井地区配水池整備工事

工 事 場 所  嘉麻市西郷地内

工 事 種 別  水道


